令和６年６月１日

技能士カード等の販売価格改定について（お知らせ）

 当連合会の業務につきましては、日頃より格別の御協力を賜り誠にありがと

うございます。

 さて、技能士カード等の販売元である一般社団法人全国技能士会連合会から、

販売価格改定の通知がありました。

 つきましては、令和６年６月１日以降の申込み分から、販売価格が、別紙「技

能士カード等販売価格表」のとおりとなりますので、お知らせいたします。

 なお、鹿児島県技能士会連合会会員に所属する事業所等へは割引価格で販売

いたします。

お申込みの際は、申込書をダウンロード後、必要事項をご記入の上、添付書類

を添えて鹿児島県技能士会連合会事務局までお送りください。申込書受理後、料

金や支払い方法について事務局から案内いたします。

 今後とも、技能士の皆様方が高く評価され、広く活用されるように努めてまい

りますので、当連合会の活動について皆様の御理解・御協力をお願いします。

鹿児島県技能士会連合会 事務局

（鹿児島県職業能力開発協会内）

〒８９２－０８３６ 鹿児島市錦江町９－１４

ＴＥＬ ０９９－２２６－３２４０

ＦＡＸ ０９９－２２２－８０２０

技能士カード等販売価格表

（単位：円）

1,545 1,545 1,540 1,540

技能士カード 4,050 4,050 2,834 2,834

1 44,550 2,530 47,080 44,550 2,530 47,080

2 30,250 1,760 32,010 30,250 1,760 32,010

3 18,150 1,430 19,580 18,150 1,430 19,580

4 41,250 2,530 43,780 41,800 2,530 44,330

5 27,500 1,760 29,260 27,500 1,760 29,260

6 20,900 1,540 22,440 20,900 1,540 22,440

7 15,950 1,430 17,380 15,950 1,430 17,380

8 41,250 2,530 43,780 41,800 2,530 44,330

9 27,500 1,760 29,260 27,500 1,760 29,260

10 15,950 1,430 17,380 15,950 1,430 17,380

11 39,050 2,530 41,580 39,050 2,530 41,580

12 24,750 1,760 26,510 ⇒ 24,750 1,760 26,510

13 19,800 1,540 21,340 19,800 1,540 21,340

14 15,400 1,430 16,830 15,400 1,430 16,830

15 19,800 1,540 21,340 19,800 1,540 21,340

16 2,200 143 2,343 2,200 143 2,343

17 1,870 143 2,013 1,870 143 2,013

18 1,870 143 2,013 1,870 143 2,013

19 1,100 84 1,184 1,100 84 1,184

20 1,540 143 1,683 1,540 143 1,683

21 1,980 84 2,064 1,980 84 2,064

22 2,090 84 2,174 2,090 84 2,174

23 990 84 1,074 990 84 1,074

24 770 84 854 770 84 854

番号 種類

品代
(税込10%)

①

送料
(税込10%)

②

合計

①+②

品代
(税込10%)

③

送料
(税込10%)

④

合計

③+④

現行価格
2023.04～2024.05

改定価格
2024.06～

手帳

特級楯ガラス額入り

特級店頭用（楯）

特級屋外用（門標）

１級楯ガラス額入り

１級店頭用（楯）

１級机上用（楯）

１級屋外用（門標）

単一等級楯ガラス額入り

単一等級店頭用（楯）

単一等級屋外用（門標）

２級楯ガラス額入り

２級店頭用（楯）

２級机上用（楯）

２級屋外用（門標）

全技連ストラップ

技能士ストラップ

ヘルメットシール(特級用)

ヘルメットシール(1,2級用)

指導員用門標

全技連バッチ

ネクタイピン

バッチ

ヘルメットマーク

シール（２枚１組）